中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2016〕05号

[image: image1]★
中共雅安职业技术学院委员会
中心组(扩大)学习会通知

党委中心组成员、各党支部：

为深入学习宣传贯彻市委三届十次全会精神，结合学院创新深化内涵建设，引导广大干部、教职工把思想统一﻿到市委全会精神上来，﻿把力量凝聚到落实市委和学院党委的决策部署﻿上来，特邀请雅安市委学习贯彻市委三届十次全会精神宣讲团专家来院宣讲。现将有关事项通知如下：
一、时间

3月28日（星期一）下午14:45
二、地点

青年路校区图书馆903会议室
三、参会人员
党委中心组成员、全体中层干部、各党支部委员、团总支书记、思政教师（有课教师不参加）、民主党派负责人。
四、相关要求
1. 请党办通知党委中心组成员参会，各党支部书记通知所在部门中层干部、党支部委员、团总支书记参会，思政部通知思政教师参会，宣传统战部通知民主党派负责人参会。

2. 参会人员需提前十分钟进入会场。
3. ﻿﻿因事不能参会的须提前报宣传统战部请假备案。
4. 宣传统战部做好会议考勤。﻿
2016年3月24日
雅安职业技术学院党委办公室     2016年3月24日印
- 2 -
- 1 -